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Efternavn Fornavn Adresse Postnr By Telefon Mail adresse

Andersen Ejler Nørager Dahlsvænget 9, Taps 6070 Christiansfeld 28 56 29 41 -            en@dlm.dk

Andersen Erik Haahr Gammel Christiansfeldvej 94 D 6100 Haderslev 61 77 30 43 -            erik.haahr.andersen@gmail.com

Birkmose Lars Chr. Sognegade 32, Løgumgårde 6240 Løgumkloster 24 93 56 86 -            l_birkmose@yahoo.dk

Burgdorf Kjeld Ramsherred 16, Brændstrup 6630 Rødding 74 82 21 88 - 50 97 53 25 kburgdorf@stofanet.dk

Bøndergaard Per Låsledvej 8, Brændstrup 6630 Rødding 23 10 95 15 -            jpbondergaard@gmail.com

Christensen Brian 6400 Sønderborg bhc@dlm.dk.com

Christensen Ingvard Vindmøllegade 3, 6240 Løgumkloster 41 17 62 92 -            lbogic@yahoo.dk

Hadberg Henrik Møllevejen 102 5330 Munkebo 40 56 61 12 -            henrik@hadberg.dk

Iversen Jesper Septembervænget 41 6000 Kolding 29 92 74 68 -            iversen@dlm.dk

Jacobsen Svend Åge Hans Tausens Vej 10, 6100 Haderslev 41 57 66 72 -            saaj@live.dk

Jakobsen Mads Jakob Ringgade 249 6400 Sønderborg 40 24 30 26 -            mjj@km.dk

Jefsen Martin Voddervej 12, Frifelt 6780 Skærbæk 74 75 74 15 - 21 26 96 86 316@bbsyd.dk

Jensen Flemming Åbjergvej 11, 6560 Sommersted 60 80 46 78 -            flebet2@gmail.com

Jensen Henrik P. Højvang Nord 21, 6580 Vamdrup 75 58 38 16 - 27 75 51 77 hpj@hotmail.dk

Jensen Johannes Tovskovvej 43, 6560 Sommersted 74 50 55 65 -            jensenhoeg2@hotmail.com

Jensen Lars LM-ansat Landsprædikant 40% 6100 Haderslev 42 52 11 00 - 40 47 18 70 lj@norea.dk

Kamp Henning Hvenetved 12, Bellinge 5250 Odense SV 65 96 13 60 - 29 61 58 85 henning.kamp@get2net.dk

Knudsen Jacob Gammelbrovej 30 6100 Haderslev 51 26 43 40 -            jac@outlook.dk

Kousgaard Niels Ringgade 5 6240 Løgumkloster 30 49 34 40 -            niels@kousgaard.eu

Krüger Kurt Arnåvej 1, Vester Højst 6240 Løgumkloster 61 75 33 28 -            kskryger@hotmail.com
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Kaas Ebbe Timekær 31, Brændstrup 6630 Rødding 97 37 30 40 -            ebbekaas@hotmail.com

Landkildehus Ejnar Bylderup-Bov Bygade 19, 6372 Bylderup-Bov 26 39 48 61 -            landkildehus@bbsyd.dk/ejnarlandk

Landkildehus Jens Munkeparken 39, 6240 Løgumkloster 74 74 41 03 -            jenslandkildehus@bbsyd.dk

Larsen Kristoffer Algade 24, Frifelt 6780 Skærbæk 60 62 26 82 -            kriz@live.dk

Nielsen Erik Sode Munkeparken 55, 6240 Løgumkloster 30 72 19 95 -            erik.sode.nielsen@gmail.com

Nyborg Poul Arne Bovlund Bjergvej 36, 6535 Branderup J 30 72 49 70 -            poularne@nyborgs.dk

Nørager Mathias Kousga Lembckesvej 41,3.th. 6100 Haderslev 28 25 46 04 -            matti.n.a@live.dk

Nørgaard Jørn Strømvej 11 6240 Løgumkloster 21 68 69 63 -            jn@lme.dk

Olsen Martin Hunskjær Åglimt 32 6372 Bylderup-Bov 86 75 51 01 - 40 74 06 38 judyogmartin@gmail.com

Olsen Peter Tolvkarlevej 217,st.th. 3400 Hillerød 40 38 88 36 -            po@dlm.dk

Pedersen Steffen Juul Starup Skovvej 19 6100 Haderslev 21 29 31 94 -            steffenjuul@outlook.com

Petersen Caleb 6100 Haderslev cp@dlm.dk / cp@norea.dk

Rahbek Jakob Åbakken 20 6534 Agerskov 22 32 14 16 -            jra@dlm.dk

Rejkjær Jens Peter Rentemestervej 4 3400 Hillerød 26 12 51 05 -            jprejkjaer@gmail.com

Rosenberg Jens Rønnevej 3, Hviding 6760 Ribe 40 10 26 37 -            j.rosenberg@bbsyd.dk

Schmidt Peter Møller Birkevej 3, 6520 Toftlund 24 43 97 73 -            MoellerSchmidt@gmail.com

Sjælland Teddy Åbakken 12, 6534 Agerskov 74 52 81 42 - 22 87 67 02 teddy@sjaelland.nu

Svendsen Martin Kjær NB: MKJ er bortrejst aug.2020-jan.202 5000 Odense C 23 93 46 85 -            martinsvendsen1996@gmail.com

Sørensen Finn Søgårdvej 4, Marstrup 6100 Haderslev 29 26 31 86 -            mail@finnsoerensen.dk

Sørensen Ole Eskærhøjvej 32, 6100 Haderslev 22 33 70 22 -            os@norea.dk

Thorsen Peter H. Bremvej 3, Brændstrup 6630 Rødding 51 89 85 79 -            peterhthorsen@gmail.com
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